
Nr. 240 Bezmaksas2012. gada Augusts
MADLIENAS PAGASTA PĀRVALDES LAIKRAKSTS

Turpinājums 4.lpp

MADLIENĀ MANĀ…

Es piederu vasarai,
Smaržīgai zālei un nebēdnim 

vējam,
Kas iepūš man sejā tik mīlīgu 

dvesmu.
Es piederu ziediem un 

nopļautai zālei,
Kas  pā r i  pa r  v i su  ce ļ 

sapņainus tiltus-
Tik spilgtus, tik siltus.
Es piederu vasarai, ķirsim 

pie koka,
Kas saldu jo saldu skūpstu 

man sniedz.
Es piederu, vietai, kur rit 

manas dienas
Ar dvēseli savu un sirdspuk-

stu ritmu.

Kā jau ierasts, arī šovasar, 
kad vasara ir pilnā plaukumā, 
Madliena un pagasta iedzīvotāji 
svinēja pagasta svētkus. 

Krāšņais vasaras brīnums, 
ziedu tauriņš, kas tika vei-
dots pie pagasta pārvaldes, 
kļuva par šīs dienas simbolu, 
simbolizējot - debesis un zemi, 
dvēseli, prieku, ilgmūžību un 
galvenokārt vienotību. Visu 
to, kas nepieciešams ikviena 

cilvēka dvēselei.
Tāpat kā tauriņš, brīdi savas 

dzīves dzīvo kūniņā, tā arī mēs 
cilvēki esam piederīgi kādai 
konkrētai vietai. 

Madliena ir mūsu mājas un 
šeit svarīgi esam mēs visi, kas 
šeit dzīvojam, strādājam un va-
dam savas dienas. Mēs veidojam 
vidi ap sevi, sabiedrību kopumā 
un kopējo pagasta tēlu. Tikai no 
mums pašiem ir atkarīgs kādi 
esam un būsim. 

Plkst. 1000 svētki tika atklāti. 
Kopā ar mums šajā reizē bija 
komponiste Dace Priedoliņa. 
Daces izpildījumā dzirdējām 
dziesmu “Romance” (mūzika 
D. Priedoliņa, vārdi A. Mežaks). 

Klātesošos mīļi sveicināja 
pagasta pārvaldes vadītājs Ojārs 
Atslēdziņš. Un šajā svētku reizē 
man gribējās, lai mēs visi izjustu 
šo vienojošo spēku. Tāpēc kopā 
tika pulcinātas pagasta iestādes, 
lai vienotos, izjustu vienotības 
garu un sūtītu sveicienus Mad-
lienai un madlieniešiem. 

Sirsnīgus un patiesus vārdus 
klātesošajiem teica ģimenes 
ārste Gaida Bērziņa, bibliotēkas 
vadītāja Daina Liepa. VPII 

“Taurenītis” ar dziesmu un 
deju pārstāvēja Pārsla Liepiņa. 
Pansionāta kolektīvu pārstāvēja 
eleganti tērpušās dāmas, ku-
ras priecēja klātesošos ar savu 
atraktivitāti. Sveikt madlieniešu 
bija ieradies arī SIA “Madliena- 
2” valdes priekšsēdētājs Vilnis 
Feodorovs ar kundzi. 

Vilnis bija sarūpējis klaipu 
maizes un rituli siera. Ar šo 
cienastu visus klātesošos cienāja 
plkst. 1300, kad cilvēki mielojās 
ar tradicionālo pusdienu zupu.

Svētku atklāšanu noslēdza 
dziedošās suitu sievas no Mad-
lienas vidusskolas kolektīva, ku-
ras pieskandināja visu Madlienu. 

Noslēgumā visi tika aicināti 
d z i e d ā t  M a d l i e n a s  h i m -
nu (mūzikas autore ir Dace 
Priedoliņa).

Pa ld ies  v i s i em svē tku 
a t k l ā š a n a s  p r o g r a m m a s 
dalībniekiem. Jūs bijāt lieliski! 

Lielu paldies gribu teikt 
Te i k s m a i  G a i l ī t e i ,  k u r a 
uzņēmās iniciat īvu ziedu 
paklāja veidošanā,  kā arī 
Inārai Jēkabsonei un visiem 
puķu mīļiem, kuri palīdzēja 
un piedalījās ziedu paklāja 
radīšanā. Paldies Vinetai un 
Sandim Zablockiem, kuri bija 
sarūpējuši balonus mazākajiem 
svētku dalībniekiem.

P l k s t .  11 0 0 M a d l i e n a s 
iedzīvotāji tika aicināti uz 
svētbrīdi un plkst. 1230 uz 
garīgās mūzikas koncertu Mad-
lienas ev. lut. baznīcā, kurā savas 
dvēseles dziesmas izdziedāja 
Lēdmanes dāmu ansamblis 
“Stari”, vadītājas Ineses Neretas 
vadībā. Paldies meitenēm par 
tik aizkustinošu un emocionālu 
dziedājumu.

“Svētki - atpūtas mirklis ik-
dienas straujajā skrējienā. Mad-

lienas svētkos tika piedāvāta 
saistoša svētku programma. Un 
katrs varēja izvēlēties savām 
interesēm tīkamāko. Kā vi-
enu no pasākumiem gribas 
minēt Ikšķiles iecirkņa prāvesta 
veltīto svētbrīdi Madlienas di-
enas dalībniekiem. Prāvests 
lika aizdomāties par mūsu 
dzīvēm, mūsu likteņiem, par 
mūsu piederību un lūdza Dievu 
par mums visiem, lai dod mums 
spēku, izturību, cienām vietu, 
kurā dzīvojam un gūstam mieru 
un harmoniju. 

Kā nākamo gribas minēt 
klausāmu svētku baudījumu, 
Lēdmanes sieviešu vokālā 
ansambļa garīgās mūzikas kon-
certu baznīcā. Viesmākslinieku 
priekšnesumi priecēja ikvienu 
svētku dalībnieku, viņi aizrāva 
klātesošos ar savu nevainojamo 
izpildījumu.

Svētki ir aizvadīti, tā ir vi-
ena no iespējām, kā veicināt 
piederības sajūtu mūsu Madlie-
nai. Lai šī vieta, kurā mūs ielicis 
Dievs, būtu kā zīme un liecība 
par mūsu darbiem. Darīsim 
visu to labāko, būsim patiesi! 
Paldies par mums sagādātajiem 
svētkiem!” tā par pasākumu 
rakstīja Rasma Vērpēja.

Paldies Madlienas ev. lut. 
baznīcas vadītājai Rasmai 
Vērpējai par sadarbību.

No plkst. 1000- 1300 kopā ar 
bērniem radoši darbojās mākslas 
skolas skolotāja Edīte Lase, kā 
arī māksliniece un skolotāja 
Signe Gertnere.



2012. gada Augusts2 Madlienas Vēstis

SKAISTĀKĀS DIENAS VASARĀ

Jau 7 gadus Madlienas 
svētdienas skolas bērnus vi-
eno draudzība ar somu drau-
giem. 6 gadus mūsu drau-
gi ieradās pie mums Latvijā 
organizētajās nometnēs, ap-
ciemoja mūs ziemā, bet šogad 
tikām uzaicināti uz nometni 
Somijā Tā nu 18 Madlienas 
bērnu 2.VII devās tālajā ceļā. 
Uztraukums, bailes neziņa. Ceļā 
pārguruši, bet piedzīvojumu 
pilni, ieradāmies nometnes 
vietā. Tikko bijām iebraukuši 
nometnes teritorijā, viss nogu-
rums bija pazudis, kā ar roku 

Piedzīvojumi uz kuģa, ļavāmies seju apgleznošanai Pēc Bībeles stundas

Kopā ar somu bērniem

noņemts. Tikām viesmīlīgi 
sagaidīti un varējām iekārtoties 
namiņos, kas atradās jūras 
krastā. 

Iepazīšanās ar somu bērniem, 
kopīgas rotaļas, spēles. 

Katrs rīts sākās ar svētbrīdi 
un nometnes karoga pacelšanu 
mastā, vakari noslēdzās ar karo-
ga noņemšanu. Un tā katru 
dienu. Ekskursija pa atpūtas 
parku, sportiskās aktivitātes, 
spēles un rotaļas, Bībeles 
stundas, peldēšanās, ceļojums 
pa milzīgajām Karitas un 
Tāges siltumnīcām, skolas 

apmeklējums,  t ikšanās ar 
atbalstītājiem.   

Vakaros bērni rakstīja dienā 
piedzīvoto. Te minēšu tikai dažu 
bērnu teikto:

Amanda B. – bija tik skumji 
aizbraukt, mēs visi tā raudājām. 

Monta – mums katram atļāva 
izvēlēties un paņemt līdzi uz 
mājām vienu puķi, tas bija ļoti, 
ļoti forši un mīļi. 

Megija - pienākot vakaram, 
jutu, cik daudz mīlestības esmu 
saņēmusi pa visu dienu, ejot 
gulēt, smaidīju no visas sirds. 

Luīze -  man ļoti  pati-

ka Bībeles stundas, akmens 
apgleznošana. 

Gerda - man ļoti patika, 
kad vakaros pie mums nāca 
somu jaunieši, nodziedāja nakts 
dziesmiņu un mūs samīļoja. 

Monta -  man patika, ka 
varēja tik labi paēst. 

Laiks lutināja. Iegūti jauni 
draugi. Esam vislielāko paldies 
parādā somu draugiem par mums 
doto iespēju būt šajā nometnē. 

Svētdienas skolas skolotājas 
Rasma un Edīte. 



SVEICAM JŪLIJA JUBILĀRUS

2012. gada Augusts 3Madlienas Vēstis
....un zeltains taurenis no 
tavas plaukstas
tik ilgi projām
 neaizlidot gribēs,
cik ilgi tu to 
vieglām rokām skarsi,
cik ilgi 
vieglu elpu uzrunāsi.
Tik ilgi,
cik pats tu brīnums būsi,
tev acu plakstos
 zelta spāre sēdēs,
būs rasa vizoša,
 būs varavīksne koša,
un taurenis
uz tavas plaukstas-
drošs.
/M.Laukmane/

Imants REITERS   70
Mārtiņš OŠS    60
Vita MEIKALIŠA   55
Valdis STRAUMĒNS   50
Māris ZIEMELIS   50
Svetlana TIMOFEJEVA  50
Inese MARKOVSKA   50
Ivans REŠINSKIS   50

ATVēRTo DURVJU 
DIENA oGRES BIzNESA UN 

INoVĀCIJU CENTRĀ
Ogres Biznesa un Inovāciju Centrs (OBIC) sadarbībā ar Ogres 

novada pašvaldību un Ogres uzņēmējdarbības attīstības komisiju 
Igaunijas un Latvijas pārrobežu sadarbības projekta “Skills Centre” 
ietvaros organizē atvērto durvju dienu, kas notiks 30. augustā Ogrē, 
OBIC, Akmeņu ielā 47.

Pasākumā varēs uzzināt, kā uzņēmumi var uzlabot savu 
produktivitāti, izmantojot dažādus OBIC pakalpojumus. Tiks 
demonstrēti piemēri, kā uzlabot uzņēmuma efektivitāti, kā arī 
prezentēti LEAN menedžmenta un citu metožu ieviešanas rezultāti. 
Tiks sniegta informācija par Latvijas nacionālo attīstības programmu 
2014 – 2020., kā arī par perspektīvām uzņēmējdarbības attīstībai un 
iespējām līdzdarboties dažādu likumdošanas aktu sagatavošanā, kā 
arī iegūsiet citu interesantu un noderīgu informāciju.

 Pasākumā uzzināsiet kā uzņēmumi var uzlabot savu produktivitāti, 
izmantojot dažādus OBIC pakalpojumus. Tiks demonstrēti piemēri, 
kā uzlabot uzņēmuma efektivitāti un tiks prezentēti LEAN 
menedžmenta utml. metožu ieviešanas rezultāti. Tiks sniegta 
informācija par Latvijas nacionālo attīstības programmu 2014 – 
2020., par perspektīvām uzņēmējdarbības attīstībai un iespējām 
līdzdarboties dažādu likumdošanas aktu sagatavošanā, kā arī iegūsiet 
citu interesantu un noderīgu informāciju. 

Informāciju sagatavoja Ilze Linkuma 



Madlienas Vēstis4 2012. gada Augusts

Plkst. 1300 kā jau ierasts visi 
bija mīļi gaidīti uz kopīgām 
pusdienām pie kultūras nama. 
Par gardo zupu jāsaka liels 
paldies meitenēm - Vinetai Tu-
manei, Kristīnei Kristjansonei, 
kā arī visai pārējai radošajai 
komandai. 

Laika apstākļi šajā dienā bija 
nepastāvīgi, saule mijās ar lietu 
un tā ik pa laikam. Tas visus mūs 
darīja mazliet bažīgus.

Plkst. 1400 dziesmas un teātra 
mūzikas mīļotāji varēja baudīt 
aktiera Jura Hirša koncerta 
prog rammu. Pēc pasākuma Juris 
Hiršs man teica šādi:

“Neskatoties uz to, ka lija 
lietus man Madlienā patika, 
tā ir skaista, gleznaina un ro-
mantiska vieta. Cilvēki tādi 
sirsnīgi un atvērti. Paldies par 
uzaicinājumu, man bija prieks 
pabūt kopā ar Jums”.

MADLIENĀ MANĀ…
Turpinājums no 1.lpp

Plkst 1530  kultūras namā 
notika pūtēju orķestra “Mad-
liena” meistarklase. Galve-
nais mērķis bija iepazīstināt 
bērnus un jauniešus ar pūtēju 
orķestra instrumentu grupām un 
māksliniecisko pašdarbību.

Un ikviens, kuram radās 
vēlme darboties šajā kolektīvā, 
būs gaidīts orķestra mēģinājumos 
pirmdienās un piektdienās 
kultūras namā.

Tā kā šis ir pūtēju orķestra 
“Madliena” jubilejas gads, tad 
šajā svētku reizē orķestri sumināt 
bija ieradušies draugu kolektīvi 
- Auces, Birzgales, Ciemupes 
un Ogres pūtēju orķestri, kā arī 
sieviešu koris “Rasa”.

Plkst. 1900 brīvdabas estrādē 
madlienieši tika aicināti uz 
dienas noslēguma koncertu. 
Sākumā tika apbalvotas mājas, 
kuras tika izvirzītas konkursam 
“Sakoptākā sēta”. Piemiņas bal-

vas saņēma māju „Kreimenes”, 
„Krasti”, Ķeiteni” „Steķi”, 
„Ozolēni” un „Zeltkalni” saim-
nieki. Pēc madlieniešu balso-
juma apkopojot rezultātus, par 
Madlienas skaistāko sētu tika 
atzīta māja „Ūsiņas”, 2. vietā 
„Upeslīči” un 3.- „Groziņi”. 
Sirsnīgi sveicam un lielu paldies 
sakām visiem šī konkursa 
dalībniekiem. Lai pietiek spēka, 
izturības un radošas dzirksts arī 
turpmāk! Lai Jūsu darbs ir kā 
iedvesmas avots citu Madlienas 
sētu saimniekiem!

Turpinājumā visus klātesošos 
priecēja viesu kolektīvi, tai 
skaitā arī pūtēju orķestris “Mad-
liena”.

Visu kolektīvu dalībnieki 
varonīgi un ar smaidu izturēja 
nepastāvīgos laika apstākļus, 
priecējot klausītājus, kuri, 
spītējot lietum, sēdēja un 
uzmanīgi klausījās līdz koncerts 

bija izskanējis.
Kultūras nama darbinieku 

vārdā izsaku pateicību pa-
gasta pārvaldes vadītājam 
Ojāram Atslēdziņam par atbal-
stu Madlienas pagasta svētku 
organizēšanā. 

Pald ies  pārvaldes  dar-
biniekiem, it sevišķi Jurim Sa-
vickim un Gvido Loginam, kuri 
šajā dienā bija kopā ar mums un 
palīdzēja. 

Paldies pilnīgi visiem, kuri 
pielika pūles, lai šie svētki 
notiktu. 

Uz  t ikšanos  nākamajā 
vasarā! Bez jums, cienījamie 
madlienieši, nevarētu pastāvēt 
n e  p a g a s t s ,  n e  p a g a s t a 
kultūra. Turēsimies kopā un 
priecāsimies!

Paldies par atbalstu!
Cieņā, kultūras nama 

vadītāja
Elīna Cileviča



Madlienas Vēstis 52012. gada Augusts



Madlienas Vēstis6 2012. gada Augusts

VISI KoPĀ

Pirms stāstu galveno, gribu 
uzsvērt daudzajiem lasītājiem, 
ka biedrības ”Otrās Mājas” 
vadība sabiedrības labā dar-
bojas uz brīvprātības princi-
pa - nesaņemot par to algu, 
un tāpēc neviens nedrīkst 
nākt ar pretenzijām - man 
pienākas. Mēs darbojamies 
Jūsu labā savu iespēju robežās 
un gaidām, ka arī Jūs paši 
atbalstīsiet mūsu darbību, lai 
tiešām varētu konkrēti cits 
citu atbalstīt. Savstarpējais 
atbalsts ir ļoti nepieciešams 
turpmākajai darbībai. Bieži 
atskan solījumi, kuriem mēs 
noticam, patērētāju solījumi (šo 
to biedrībā jau saņēmušie) - jā, 
kaut kad atnāksim palīgā, kaut 
kad izdarīsim un solījumi pa-
liek gaisā karājoties, bet mums 
darbi jāveic reāli un tas nav tikai 
priekš mums pašiem, bet arī 
tiem solītājiem. Paldies tiem, 
kas ziedojuši biedrības zie-
dojuma trauciņā, santīms pie 
santīma un tiek apmaksāta vai 
nu elektrība vai krāsa kopētājam, 
printerim, vai benzīns zāles 
pļāvējam, vai telefonsarunas, 
lai uzaicinātu pārtikas paku 
saņēmējus. Naudiņa tiek izlieto-
ta vēl daudzām citām biedrības 
da rb ības  nodroš ināšanas 
vajadzībām.

Parasti mēs savos rakstos 
atskatāmies uz padarīto, šoreiz 
par aktivitātēm, kas aktuālas 
tām ģimenēm ar bērniem pat līdz 
24 gadu vecumam, ja vien viņi 
mācās, kuriem nepieciešama 
palīdzība produktu veidā.

Kā mums ziņo no Rīgas 
Latviešu Samariešu apvienības, 
tad ziedotāju aktivitāte ir 
mazinājusies un tādēļ nevarēsim 
iekļaut sarakstā invalīdus, 
pensionārus,  varbūt  t ikai 
ārkārtas gadījumā. Pēc maniem 

vērojumiem, secinājums - 
ziedotāji pārorientējas citu atbal-
stam. Kā man personīgi stāstīja 
kāda regulāra ziedotāja no ci-
tas pilsētas - kad redzu dažas 
konkrētas ģimenes, kur vecāki 
nodzeras un es regulāri iemetu 
ziedojumu traukā, lai atbalstītu 
viņus, tad saprotu, ka izdaru lielu 
ļaunumu - viņi pārdod produk-
tus, bērniem tas netiek, tad labāk 
ziedoju dzīvnieku patversmei.

Arī mēs, biedrības, cenšamies 
izvērtēt, kuri ir ļaunprātīgie 
patērētāji un kuriem atbalsts nāk 
par svētību. Piemērs. Uzzināju 
par kādu konkrētu ģimeni no 
tālāka pagasta, ka produkti 
tiek apmainīti pret alkoholu, 
vientuļā māte nestrādā ir trīs 
bērni, viens par otru mazāks. 
Mēs turpinājām viņai dot 
pārtikas pakas, cerēdami, ka 
cilvēks mainīsies un mainījās 
arī. Viņa iekārtojusies darbā, pat 
vizuāli mainījusies uz labo pusi. 
Nedrīkst bezcerīgi norakstīt 
cilvēku.

Līdz 28.augustam Pietei-
kumi jāpaspēj uzrakstīt tiem, kas 
vēlas pārtikas pakas no pārtikas 
bankas „Paēdušai Latvijai” 
saņemt jau septembra otrajā 
pusē. Tikai lūgums, pirms iero-
dieties, iepriekš piezvaniet pa 
telefonu 26335364, jo biedrība 
dažādu iemeslu dēļ ne katru 
dienu ir atvērta. Vēl svarīga 
nianse potenciālajiem palīdzības 
saņēmējiem - mēs skatāmies 
uz reālo situāciju, ne izziņām. 
Izziņas svarīgas, bet ne mūsu 
variantā. Varbūt ģimenei lieli 
kredīti un ēšanai atliek maz, 
varbūt pēkšņi pasliktinājusies 
situācija un  izziņas nav paspētas 
nokārtot u.c. neparedzēti iemes-
li. Ja Pieteikumu paspēj iesniegt 
līdz 28 datumam, tad pārtikas 
paku ir cerība saņemt nākamā 

mēneša otrajā pusē. Vecie ies-
niegumi vairs neder, tikai tie, kas 
būs rakstīti no augusta mēneša.

Vasarā daudzi jautāja par 
mazajām paciņām, ko mēs 
dēvējām par Sarkanā Krusta 
paciņām, jo viņi tās piegādāja, 
bet tās bija EK (Eiropas Kopi-
enas) apmaksātās pakas. Šobrīd 
mēs esam apstājušies, vecās 
pakas izdalītas, jaunām neesam 
pieteikušies. Mēs saņēmām 
agrāk no Ogres Sarkanā Krusta 
nodaļas, bet tur organizācijas 
sadalījās, atdalījās no Rīgas, 
ar jaunajām nodaļām kon-
taktus neesam nodibinājuši 
un jāsaka, tā ir liela papild-
slodze. Uzņēmīgajiem tā būtu 
brīva niša - lūdzu darbojieties, 
dibiniet nodaļu, izkārtojiet 
vajadzīgās telpas un darbojieties 
sabiedrības labumam. Arī no 
šo paku saņēmējiem bieži dzir-
dam kuriozus secinājumus - jā, 
mums pienākas, kāpēc Rīga jau 
saņem, bet mēs nē. Tad nu lūdzu 
darbojieties, ja jums pienākas 
- organizējiet telpas, cilvēkus, 
transportu un tad sapratīsiet, 
ka tas, kas pienākas, kaut ko 
arī izmaksā. Savu darbu un 
savus līdzekļus mēs jau liekam, 
gādājot pakas no pārtikas bankas 
„Paēdušai Latvijai” un arī tas ir 
daudz. (Reizēm atbalsts vienu 
pārtikas paku saņēmēju ziedo-
jumiem palīdz tikt pie Rīgas 
pārtikas pakām).

P l ā n o t i e  p a s ā k u m i. 
Kā zināms, nesen notika 

viena veiksmīga un interesan-
ta ekskursija uz Latgali, ko 
izplānoja un koordinēja mūsu 
valdes locekle Brigita Masiule, 
paldies viņai par to un paldies 
arī mūsu brīvprātīgajai jauni-
etei Laurai Jefimovai, kura 
daļēji darbojās kā gide, bet 
gribam organizēt vēl kādus 
pāris braucie nus šajā gadā. Vi-
ena būtu īsāka ekskursija - uz 
„Trušu karalisti”, dendroloģisko 
parku, A.Upīša muzeju, kāda 
mākslinieka apciemojums u.c. 
interesantas lietas tuvākajā 
apkārtnē - tas varētu notikt 
septembra otrajā pusē, otrs br-
auciens - apmeklēt kādu teātra 
izrādi (gaidām priekšlikumus: 
kādu?) oktobrī vai novembrī. 
Braucieni notiek gan ar pašu 
braucēju līdzfinansējumu, gan 
pašvaldības atbalstu (paldies 
Madlienas pagasta pārvaldei).

1 7 . a u g u s t ā  p l ā n o j a m 
p a s ā k u m u  n ū j o t ā j i e m , 
r i t e ņ b r a u c ē j i e m ,  m ā j ā s 
sēdētājiem. Pasākuma inicia-

tore - brīvprātīgā jauniete Laura 
Jefimova, kas biedrībā darbojas, 
kā pasākumu organizētāja. Par 
šo pasākumu sīkāk interesēties 
biedrībā.

Par nodarbību atsākšanu 
informācija būs atsevišķi. Jāsaka 
gan, ka teātra pulciņš, nūjotāji, 
velosipēdisti darbojušies visu 
vasaru. Vasarā iesniedzām arī 
kārtējo projektu, kura rezultāts 
-  apstiprināts vai nē, būs 
zināms pēc dažiem mēnešiem. 
Vasarā arī atskaitījāmies par 
realizēto projektu ”Apmācības, 
izglītošana, prasmju veidošana”. 
Šajā projektā ir daži mīnusi. 
Netika apstiprināts finansējums 
datorspeciālistam, līdz ar to 
ir aizkavēšanās ar mācību 
uzsākšanu jaunizveidotajā 
datorklasē, jo apmācības varētu 
veikt, bet tas prasa specifiskas 
zināšanas, bet, kā zināms, par 
specifiskām zināšanām jāmaksā 
un tam šobrīd līdzekļu nav. 
Tāpat arī ar kulinārijas pulciņa 
atklāšanu, kavēšanās, jo par 
projekta līdzekļiem iegādātajai 
kompleksajai plītij ar gāzi 
un elektrību - nav līdzekļu 
uzstādīšanai, gāzes balonam, 
boilera pieslēgšanai.

Šeit ļoti noderētu sabiedrības 
a tba ls t s  -  z iedojuma vai 
brīvprātīgā darba veidā. Mēs 
darbojamies biedrībā, cerot, 
ka arī sabiedrība sapratīs, ka 
visā jādarbojas līdzi, jābūt 
līdzaktīviem, ja grib, lai kas 
notiek, lai kur varētu piedalīties, 
lai pašiem būtu iespējas.

Gaidām biedrībā gan tos, 
kas vēlas būt sabiedrībā, tik 
nezina, ar ko sākt, gaidām arī 
iniciatīvu bagātus cilvēkus, 
kas spēj citiem ko dot (te nu 
mums liels paldies jāsaka mūsu 
nesavtīgajām, i lggadējām 
atbalstītājām radošajās darbnīcās 
skolo tā jām/māksl in iecēm 
Skaidrītei Krīgerei un Edītei 
Lasei), gaidām arī citus, kas 
vēlas kā izpausties, dodot labu-
mu arī citiem.

Biedrība Otrās Mājas ir 
iespēju vieta, tik atkarīgs no 
pašu iniciatīvas, vēlmes darbo-
ties. Gaidīsim.

Dabas bagātību pilnu vasaru 
vēlot, Lilija Paegle.

P/S Bija steidzīgi jānoorganizē 
talka un operatīvi palīgā ieradās: 
Sandras Gavres ģimene no 
Ķeipenes, Rita Pučekaite no 
Madlienas, biedrības biedri: Bri-
gita Masiule, Rasma Možeiko 
un Irēna Liepiņa. Paldies 
talciniekiem.

Talcinieki



Madlienas Vēstis 72012. gada Augusts



Madlienas Vēstis8 2012. gada Augusts

AUGUSTS MAdlienAS 
kultūras namā

LĪDzJŪTĪBAS

Madlienas pagasta pārvaldes laikraksts. Reģistrācijas apliecība Nr. 0786. Tirāža 300 eks. Avīze iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. Par publicētajiem faktiem un uzskatiem atbild raksta autors. 
Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.

SLUDINĀJUMI

18. augustā   8.00 Laukumā pie kultūras nama
    Tirgus diena
    Aicināti visi pirkt un 
    pārdot gribētāji

18. augustā   21.00 Madlienas estrādē
    Sporta svētku zaļumballe

Vējš pieklauvē ar tumsas spārnu,
Dziest gaisma – klusums mūžu sedz.
Viens dzīpars laika likteņpūkā, 
Viens mirklis - un jau vēsums pūš, 
Tu neatgriežamības jūrā.

Izsakām līdzjūtību Mudītei Bagajevai, no Armanda atvadoties

Kaimiņi „Ābelēs”

Veļu un mūžības ceļos,
Māt, tev jābūt par staru,
Katrā gaitā joprojām
Līdzās sajust ko varu!

Izsakām līdzjūtību Inesei Ikauniecei ar ģimeni, māmiņu mūžībā 
pavadot

Kaimiņi „Ābelēs”

Mana zvaigzne ir tik maziņa,
ka nevaru to tev parādīt...
Tu naktī raudzīsies zvaigznēs,
bet es taču dzīvošu vienā no tām.
(A. de Sent Ekziperī)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju brīdī esam kopa ar 
Mudīti Bagajevu, no dēla atvadoties

Kolēģi Madlienas pagasta pārvaldē

***
AUTOSKOLA „GALANTS AUTO”

Madlienā
Rīko „A” un „B”, „BE” kategorijas transportlīdzekļu vadītāju 

kursus.
Nodarbības notiks latviešu un krievu valodā. 
Kvalificēti vietējie pasniedzēji un instruktori.
Kursu sākums Madlienā augustā.
Zvanīt: mob. 26370544

***
Madlienas Sociālais centrs informē
29. augustā Pagastmājas pagrabstāvā iedzīvotājiem būs iespēja 

saņemt humānās palīdzības apģērbus.
Laipni aicināti!

***
Ģimene ar diviem bērniem vēlas īrēt 2-3 istabu dzīvokli vai māju 

Madlienā vai tās tuvumā. Lūdzu zvanīt Jānim 26551244.

SPoRTA SVēTKI 
MADLIENĀ JAU 60. REIzI !

18. augustā plkst. 9.30 tiks 
atklāti jau 60. Sporta svētki 
Madlienas pagastā. Aicinām 
šajos svētkos piedalīties arī Tevi! 

Svētku Nolikums:

1. Mērķi
1.1. Sekmēt sporta attīstību 

laukos.
1.2. Veicināt veselīgu dzīves 

veidu, stiprināt draudzīgas 
attiecības ar kaimiņu pagastu 
sportistiem.

1.3. Turpināt Madlienas pa-
gasta sporta tradīcijas.

2. Sacensību vieta un laiks
2.1. Sacensības notiek Mad-

lienas pagasta sporta bāzē š.g. 
18. augustā. Sporta svētku 
sākums plkst. 9.30

2.2. Dalībnieku ierašanās un 
reģistrēšanās līdz plkst. 9.00

3. Vadība
3.1. Sacensību sagatavošanu 

un vadību veic Madlienas pa-
gasta pārvalde.

3.2. Sacensību finansējuma 
avot i :  Madlienas pagasta 
pārvaldes budžeta līdzekļi un 
dalības maksa.

4. Dalībnieki
3.3. Sporta svētkos piedalīties 

aicināti Ogres, Ikšķiles, Jum-
pravas, Krapes, Ķeipenes, Lau-
beres, Lēdmanes, Mazozolu, 
Meņģeles, Suntažu, Taurupes, 
Madlienas, kā arī citu pagastu un 
pilsētu sportot gribētāji.

3.4. Dalībnieki tiek dalīti 
vecuma grupās:

2000. - 2002.g. dzimušie;
1997. - 1999.g. dzimušie;
1993. - 1996.g. dzimušie;
1992. – 1978.g. dzimušie;
1977.g. dzimušie un vecāki.

5. Sporta svētku programma
5.1. Vieglatlētika
2000. - 2002.g. grupai 

60m skrējiens, t/lēkšana, a/
lēkšana, bumbiņas mešana, 500 
m skrējiens.

1997. - 1999.g. grupai 60m 
skrējiens, t/lēkšana, a/lēkšana, 
lodes grūšana, šķēpa mešana, 
800m skrējiens.

1993. - 1996.g. grupai 1 0 0 
m skrējiens, t/lēkšana, a/lēkšana, 
lodes grūšana, šķēpa mešana, 
800 m skrējiens.

1992. – 1978.g. grupai 1 0 0 
m skrējiens, t/lēkšana, a/lēkšana, 

lodes grūšana, šķēpa mešana, 
800 m skrējiens.

1975.g. dzim. un vecāki 1 0 0 
m skrējiens, t/lēkšana, a/lēkšana, 
lodes grūšana, šķēpa mešana, 
800 m skrējiens.

5.2. Strītbols s a c e n s ī b a s 
dāmu un kungu komandām 
(laukumā 3 spēlētāji).

5.3. Pludmales volejbols 
sacensības dāmu un kungu 
komandām (laukumā 3 spēlētāji).

5.4. Galda teniss 
sacensības dāmām un kungiem.

5.5. Šautriņas s a c e n s ī b a s 
dāmām un kungiem.

5.6. Izklaides sporta veidu 
 programma pirmsskolas ve-
cuma bērniem un jaunāko klašu 
skolēniem.

5.7. Spēka vīrs k u n g i e m 
(svara bumbas celšana un riepas 
mešana tālumā).

6. Vērtēšana
6.1 Individuāli tiek vērtētas 

visas disciplīnas pa vecuma 
grupām.

7. Dalībnieku uzņemšana
7.1. Līdzdalību sporta svētku 

sacensībās piesaka sacensību 
dienā stadionā sekretariātā. 
Informācija pa tālr. 26167770.

7.2. Strītbola spēļu sākums 
plkst. 12.00

7.3. Pludmales volejbola 
spēļu sākums plkst. 12.00

8. Dalības maksa
8.1. Dalības maksa 1997. g. 

dzimušiem un jaunākiem: BEZ-
MAKSAS.

8.2. Dalības maksa 1996. g. 
dzimušiem un vecākiem: 2,-Ls 
(ar vienu aproci var piedalīties 
visās disciplīnās un apmeklēt 
vakara pasākumu bez maksas).

9. Apbalvošana
9.1. Individuālo sporta vei-

du, kā arī sporta spēļu 1. – 3. 
vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar 
Madlienas pagasta diplomu un 
medaļām.

P.S. Plkst. 21.00 brīvdabas 
estrādē zaļumballe.

Uz tikšanos Madlienas pa-
gasta sporta svētkos 18. augustā!


